Фирменный бланк организации
«___» __________ 2017 г. № ___
Начальнику Межрайонной инспекции

Федеральной налоговой службы № 6 по

ХМАО-Югре

Васильевой Татьяне Петровне
Заявление

Прошу Вас выдать выписку из Единого государственного реестра юридических лиц  в количестве 1 (одной) штуки.

                Способ получения: лично

Должность

 ____________Инициалы и Ф

Фирменный бланк организации

«___» __________ 2017 г. № ___
Начальнику Межрайонной инспекции

Федеральной налоговой службы № 6 по

ХМАО-Югре

Васильевой Татьяне Петровне

Заявление

Прошу Вас выдать справку о состоянии расчетов по налогам, сборам, пеням и взносам в количестве 1 (одной) штуки.

                Способ получения: лично

Должность

 ____________Инициалы и Ф

Фирменный бланк организации

«___» __________ 2017 г. № ___
Начальнику Межрайонной инспекции

Федеральной налоговой службы № 6 по

ХМАО-Югре

Васильевой Татьяне Петровне

Заявление

Прошу Вас выдать справку об исполнении обязанностей по налогам, сборам, пеням и взносам в количестве 1 (одной) штуки.

                Способ получения: лично

Должность

 ____________Инициалы и Ф

Фирменный бланк организации

«___» __________ 2017 г. № ___
Начальнику Межрайонной инспекции

Федеральной налоговой службы № 6 по

ХМАО-Югре

Васильевой Татьяне Петровне

Заявление

Прошу Вас выдать справку об открытых/закрытых Счетах в количестве 1 (одной) штуки.

                Способ получения: лично

Должность

 ____________Инициалы и Ф